
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w obr. Święciechowa do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, Rada Gminy Święciechowa uchwala, co 

następuje. 

§ 1. Drogę wewnętrzną – ul. Lipowa (dz. nr ewid. 817 - część, 816/1, 286 i 989) w obr. Święciechowa, 

położoną na terenie Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Drogę wewnętrzną – ul. Jarzębinowa (dz. nr ewid. 992/7 i 991/8) w obr. Święciechowa, położoną na 

terenie Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Drogę wewnętrzną – ul. Modrzewiowa (dz. nr ewid. 977/3 i 976/13) w obr. Święciechowa, położoną na 

terenie Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Drogę wewnętrzną – ul. Dębowa (dz. nr ewid. 784/7) w obr. Święciechowa, położoną na terenie Gminy 

Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 5. Drogę wewnętrzną – ul. Jesionowa (dz. nr ewid. 790/1) w obr. Święciechowa, położoną na terenie 

Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 6. Drogę wewnętrzną – ul. Brzozowa (dz. nr ewid. 809/7, 800/6 i 797/2) w obr. Święciechowa, położoną 

na terenie Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 7. Drogę wewnętrzną – ul. Akacjowa (dz. nr ewid. 1627/8) w obr. Święciechowa, położoną na terenie 

Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 8. Drogę wewnętrzną – ul. Klonowa (dz. nr ewid. 1628/17) w obr. Święciechowa, położoną na terenie 

Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 9. Drogę wewnętrzną – ul. Topolowa (dz. nr ewid. 1628/6) w obr. Święciechowa, położoną na terenie 

Gminy Święciechowa, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 10. Szczegółowe położenie i przebieg ww. dróg wymienionych w § 1 - 3 określa  załącznik graficzny nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Szczegółowe położenie i przebieg ww. dróg wymienionych w § 4 - 9 określa  załącznik graficzny nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5858



§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Anna Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5858


		2024-06-27T10:58:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




